
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 04/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,84 2,8 2,84 2,79 2,75 2,75 2,75 2,91 H 2,79CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
266,1 259,2 266,1 257,5 250,8 250,8 250,8 271,2Q 257,37

36,68 36,72 36,75 36,76 36,41 36,84 36,87 35,62 H 36,72EMBALSE - SALVAJINA (K0)
330,9 322,5 330,9 320,4 312,2 312,2 312,2 337,13 QA 320,24

220,2 220,9 221,7 241,0 242,2 242,1 241,5 197,1QE 232,85

516,0 516,7 517,2 517,3 511,5 518,7 519,2 497,4VE 516,7

58,89 58,97 59,02 59,04 58,37 59,2 59,25VE % 58,96

3,3 3,34 3,3 3,23 3,17 3,17 3,17 3,14 H 3,24CAUCA - LA BALSA (K27+978)
405,4 414,3 405,4 390,2 377,3 377,3 377,3 368,5Q 392,5

7,43 7,46 7,49 7,52 7,56 7,56 7,56 6,65 H 7,51CAUCA - NAVARRO (K130+522)
9,26 9,28 9,3 9,33 9,36 9,36 9,4 8,66 H 9,33CAUCA - PUERTO MALLARINO

656,1 658,5 660,9 664,6 668,3 668,3 673,3 578,4Q 664,34

7 6,37 H 7CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,01 6,02 6,03 6,04 6,04 6,05 6,05 6,18 H 6,03CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)
760 761,8 763,7 765,5 765,5 767,4 767,4 782,2Q 764,51

8,15 8,15 8,14 8,14 8,14 8,13 8,13 8,29 H 8,14CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,11 7,11 7,1 7,1 7,09 7,09 7,09 710 H 7,1CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

931,5 931,5 929,6 929,6 927,7 927,7 927,7 914,8Q 929,39

5,61 5,59 5,58 5,54 5,57 5,57 5,57 5,611 H 5,58CAUCA - ANACARO (K417+265)
890,8 886,7 884,6 876,2 882,5 882,5 882,5 896,2Q 883,73
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 03/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,87 3 2,95 2,9 2,86 2,83 2,82 2,81 2,76 2,77 2,78 2,77 2,75 2,73 2,71 2,7 2,69 2,68 2,71 2,7 2,79 2,83 2,87 2,84 2,91 H 2,8CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
270,7 292,9 285,1 276,7 270,1 264,9 262,6 260,9 252,5 254,2 255,8 254,2 250,8 247,4 244,1 242,4 240,5 238,7 244,1 242,4 257,5 264,3 271,2 266,1 271,5Q 258,8

36 36,03 36,06 36,1 36,13 36,15 36,18 36,21 36,25 36,28 36,31 36,39 36,36 36,38 36,41 36,42 36,45 36,48 36,5 36,53 36,54 36,57 36,62 36,65 35,42 H 36,33EMBALSE - SALVAJINA (K0)
336,5 363,6 354,0 343,8 335,7 329,5 326,7 324,6 314,3 316,3 318,4 316,3 312,2 308,1 304,0 302 299,7 297,4 304,0 302 320,4 328,8 337,1 330,9 337,43 QA 321,97

184,1 237,8 239,9 239,5 239,6 239,8 239,6 239,1 240,2 239,8 239,5 239,3 240,3 239,0 239,3 238,6 239,6 239,7 241,2 241,7 241,2 241,2 241,0 222,2 193,6QE 236,84

504,6 505,1 505,6 506,3 506,8 507,1 507,6 508,1 508,8 509,3 509,8 511,1 510,6 511 511,5 511,6 512,1 512,6 513,0 513,5 513,6 514,1 515,0 515,5 495,5VE 510,23

57,59 57,65 57,7 57,78 57,84 57,88 57,93 57,99 58,07 58,12 58,18 58,33 58,28 58,31 58,37 58,39 58,45 58,51 58,54 58,6 58,62 58,68 58,77 58,83VE % 58,23

3,16 3,13 3,09 3,13 3,18 3,17 3,16 3,15 3,15 3,19 3,22 3,24 3,3 3,33 3,33 3,3 3,26 3,21 3,18 3,16 3,2 3,25 3,29 3,29 3,14 H 3,21CAUCA - LA BALSA (K27+978)
375,5 369,4 360,6 368,7 378,3 377,3 375,1 373,0 373,0 381,5 388,0 392,4 405,4 412,1 412,1 405,4 396,7 385,8 379,4 375,1 383,7 394,6 403,3 403,3 367,4Q 386,28

6,04 6,09 6,15 6,22 6,29 6,39 6,49 6,66 6,75 6,83 6,88 6,95 7,01 7,07 7,12 7,17 7,22 7,25 7,28 7,33 7,34 7,37 7,39 7,41 6,65 H 6,86CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,01 8,04 8,08 8,13 8,18 8,26 8,33 8,51 8,62 8,7 8,77 8,82 8,86 8,92 8,95 9,01 9,06 9,08 9,12 9,15 9,17 9,2 9,22 9,24 8,66 H 8,73CAUCA - PUERTO MALLARINO

511,0 513,8 518,0 523,4 529,5 538,9 546,4 567,0 579,7 589,1 597,3 603,2 607,9 615,0 618,6 625,8 631,8 634,2 639,0 642,7 645,1 648,7 651,2 653,6 576,7Q 592,99

6 6,46 6,68 6,27 H 6,38CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,1 6,08 6,07 6,06 6,05 6,04 6,03 6,02 6,01 6 5,99 5,98 5,97 5,97 5,96 5,96 5,96 5,96 5,96 5,97 5,98 5,98 5,99 6 6,18 H 6CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

775,7 773,6 771,7 769,5 767,1 765,2 763,7 761,8 760 758,1 756,3 754,4 752,6 752,6 750,7 750,7 750,7 750,7 750,7 752,6 754,4 754,4 756,3 758,1 782,5Q 758,87

8,26 8,25 8,25 8,24 8,24 8,23 8,22 8,21 8,2 8,2 8,19 8,18 8,17 8,16 8,15 8,14 8,13 8,14 8,14 8,15 8,16 8,16 8,16 8,16 8,29 H 8,19CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,08 7,09 7,09 7,09 7,09 7,1 7,09 7,09 7,1 7,1 7,11 7,15 7,18 7,17 7,18 7,18 7,18 7,14 7,11 7,11 7,11 7,1 7,1 7,11 710 H 7,12CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

925,1 926,7 927,4 927,7 927,7 929,0 927,7 927,7 929,6 929,6 931,5 939,3 945,1 943,1 945,1 945,1 945,1 937,3 931,5 931,5 931,5 929,6 929,6 931,5 914,5Q 933,18

5,64 5,63 5,62 5,61 5,61 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,61 5,62 5,62 5,63 5,61 5,6 5,59 5,64 5,65 5,64 5,63 5,61 5,611 H 5,62CAUCA - ANACARO (K417+265)
896,4 894,3 892,6 890,5 889,8 888,7 888,7 888,7 888,7 888,7 888,7 888,7 890,8 892,9 892,9 895,0 890,8 888,7 886,7 897,1 899,2 897,1 895,0 890,8 896,4Q 891,8

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 04/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,49 0,59 0,41 0,57 0,56 0,56 0,56 0,53 0,581 H

46,810,03 70,2 46,81Q 54,61 46,810,03 63,4137,9

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,86 0,84 0,83 0,82 0,81 0,81 0,81 0,83 1,122 H

35,9738,46 37,46 35,97Q 36,46 35,9736,96 52,6736,75

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,58 0,51 0,49 0,51 0,64 0,64 0,64 0,57 0,493 H

24,521 17,45 24,5Q 17,45 24,516,47 16,5920,84

CALAMAR - LA PEÑA 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,664 H

0,60,6 0,6 0,6Q 0,6 0,60,6 0,710,6

CALI - BOCATOMA 0,82 0,82 0,84 0,83 0,79 0,79 0,79 0,81 0,845 H

7,118,79 8,79 7,11Q 9,41 7,1110,02 10,338,33
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 04/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 7,43 7,46 7,49 7,52 7,56 7,56 7,56 7,51 6,646 H

CLARO - LA LUISA 0,93 0,98 0,96 0,95 0,92 0,9 0,9 0,93 0,847 H

19,2819,75 22,07 18,35Q 20,68 18,3521,14 15,719,95

DAGUA - BENDICIONES 1,85 1,81 1,77 1,73 1,73 1,72 1,72 1,76 1,828 H

34,444 40,8 33,6Q 34,4 33,637,6 41,4836,91

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,68 0,66 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,65 0,769 H

5,77 6,35 5,7Q 5,7 5,76,03 10,376,03

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,76 0,76 0,77 0,7910 H

3,313,35 3,35 3,31Q 3,35 3,313,35 3,423,33

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,74 1,75 1,75 1,74 1,75 1,75 1,75 1,75 1,7511 H

8,58,27 8,5 8,5Q 8,27 8,58,5 8,658,43

LA VIEJA-CARTAGO 1,9 1,89 1,91 2,07 2,18 2,18 2,18 2,04 2,3612 H

182,6152,9 151,8 182,6Q 170,3 182,6153,9 206,86168,15

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,55 1,54 1,52 1,51 1,51 1,51 1,51 1,52 1,5213 H

144,2148,0 147,1 144,2Q 144,2 144,2145,1 144,62145,31

LILI - PASOANCHO 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,63 0,62 0,6714 H

0,430,43 0,43 0,49Q 0,43 0,490,43 0,730,45

OVEJAS - DOS AGUAS 1,53 1,44 1,4 1,36 1,34 1,33 1,33 1,39 1,3315 H

92,9111,1 102,4 91,96Q 94,78 91,9698,54 91,9997,67

PAILA - LA SORPRESA 0,97 0,95 0,93 0,95 0,97 0,97 0,97 0,96 1,116 H

3,073,07 2,9 3,07Q 2,9 3,072,73 4,822,97

PALO - BOCATOMA 2,14 2,1 2,07 2,05 2,04 2,04 2,04 2,07 2,0317 H

42,3549,79 46,71 42,35Q 43,08 42,3544,53 41,9644,45

PALO - PUERTO TEJADA 3,04 3,18 3,2 3,21 3,18 3,09 3,08 3,14 2,4518 H

140,3132,3 140,3 134,6Q 142,0 135,1141,5 100,68138,04

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,67 0,67 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,65 0,6819 H

2,122,52 2,52 2,12Q 2,12 2,122,12 2,782,23

PEPITAS - CISNEROS 1,02 1,02 1,02 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 1,1120 H

24,5525,19 25,19 24,55Q 24,55 24,5525,19 30,8524,82

PICHINDE - PICHINDE 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,8721 H

1,541,54 1,54 1,54Q 1,54 1,541,54 1,541,54

PIENDAMO - GUAICONDO 1 0,99 0,98 0,96 0,95 0,95 0,95 0,97 0,9922 H

26,9529,3 28,82 26,95Q 27,42 26,9528,36 29,4827,82

RIOFRIO - SALONICA 1,84 1,85 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 1,86 1,9123 H

9,969,25 9,61 9,96Q 9,96 9,969,96 12,129,81

TIMBA - TIMBA 1,08 1,06 1,04 1,03 1,03 1,03 1,03 1,04 1,0424 H
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Promedio
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Promedio
Mensual
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49,3153,61 51,89 49,31Q 49,31 49,3150,17 50,1850,42

TULUA - MATEGUADUA 1,17 1,15 1,12 1,06 1,07 1,07 1,07 1,1 1,0925 H

25,5630,91 29,81 25,56Q 25,06 25,5628,15 26,8927,23
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,58 0,59 0,45 0,62 0,61 0,61 0,81 0,52 0,55 0,57 0,55 0,55 0,56 0,55 0,55 0,57 0,67 0,64 0,98 0,71 0,63 0,61 0,61 0,6 0,61 0,581 H

70,22 70,2223,5315,6262,4 1373 54,6670,2 455,6 54,61Q 62,44 39,0139,01 46,81 46,8870,22 39,010,03 41,67 7839,0154,61 39,01 64,2170,22 121,5

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,99 0,96 0,93 0,91 0,89 0,89 0,87 0,86 0,86 0,85 0,84 0,83 0,83 0,82 0,81 0,81 0,84 0,84 0,86 0,96 1,01 0,95 0,9 0,88 0,88 1,132 H

39,96 40,4637,4638,4645,15 38,46 46,2243,59 38,96 35,97Q 40,98 36,4638,46 36,96 37,4639,96 36,9642,03 43,59 39,4635,9737,96 37,46 53,1743,07 39,64

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,45 0,44 0,44 0,44 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 0,42 0,41 0,42 0,41 0,41 0,4 0,4 0,41 0,43 0,42 0,493 H

13,84 12,7613,6914,46 14,07 13,69 12,3Q 14 12,7613,69 12,76 13,6913,77 13,2214,15 12,313,22 12,76 16,4913,4

CALAMAR - LA PEÑA 0,66 0,66 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,65 0,664 H

0,64 0,60,60,640,68 0,6 0,60,66 0,64 0,6Q 0,64 0,640,64 0,64 0,60,64 0,640,64 0,6 0,60,640,64 0,64 0,720,6 0,63

CALI - BOCATOMA 0,86 0,85 0,84 0,84 0,83 0,83 0,84 0,82 0,86 0,86 0,87 0,88 0,86 0,9 0,85 0,89 0,83 0,85 0,83 0,83 0,83 0,83 0,82 0,83 0,85 0,855 H

9,41 8,799,418,7911,25 9,41 9,4110,64 10,02 13,1Q 10,02 13,7111,25 11,25 10,649,41 12,4810,02 9,41 9,4110,6411,25 11,87 10,729,41 10,46

CAUCA - NAVARRO 6,04 6,09 6,15 6,22 6,29 6,39 6,49 6,66 6,75 6,83 6,88 6,95 7,01 7,07 7,12 7,17 7,22 7,25 7,28 7,33 7,34 7,37 7,39 7,41 6,86 6,626 H

CLARO - LA LUISA 0,86 0,87 0,83 0,84 0,83 0,84 0,83 0,82 0,84 0,88 0,93 0,92 0,88 0,88 0,87 0,88 0,86 0,85 0,88 0,9 0,87 0,87 0,88 0,92 0,87 0,847 H

14,99 17,3916,4314,5116,43 17,39 16,9116,91 14,99 17,39Q 15,47 17,3915,47 17,39 15,9515,47 19,2814,99 18,35 19,2816,9117,39 19,75 15,5716,91 16,81

DAGUA - BENDICIONES 1,75 1,75 1,74 1,74 1,73 1,73 1,72 1,71 1,73 1,72 1,72 1,73 1,73 1,74 1,72 1,74 1,84 1,79 1,78 1,76 1,77 1,75 1,75 1,77 1,75 1,828 H

34,4 3643,232,836 38,4 37,636 33,6 35,2Q 35,2 35,234,4 34,4 39,234,4 34,435,2 36,8 37,633,633,6 33,6 41,6236 35,7

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,65 0,65 0,64 0,64 0,63 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,63 0,64 0,63 0,62 0,62 0,62 0,7 0,74 0,72 0,71 0,64 0,769 H

5,38 8,435,385,386,03 5,05 7,656,03 5,38 5,7Q 5,7 5,385,05 5,05 5,055,38 5,055,7 5,05 8,045,385,05 5,05 10,519,2 5,86

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,76 0,77 0,76 0,77 0,77 0,77 0,78 0,77 0,76 0,78 0,77 0,76 0,76 0,77 0,76 0,75 0,75 0,75 0,76 0,76 0,77 0,77 0,79 0,78 0,77 0,7910 H

3,34 3,423,283,353,32 3,31 3,353,34 3,39 3,28Q 3,35 3,353,31 3,31 3,283,33 3,313,31 3,31 3,393,313,39 3,35 3,423,35 3,33

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,79 1,77 1,79 1,78 1,77 1,77 1,78 1,78 1,77 1,78 1,77 1,77 1,75 1,76 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,76 1,7611 H

8,97 8,58,59,29,44 8,5 8,58,97 9,2 8,5Q 9,2 8,738,97 8,5 8,58,97 8,979,44 8,5 8,58,59,2 8,97 8,668,5 8,82

LA VIEJA-CARTAGO 2,16 2,14 2,12 2,13 2,14 2,13 2,12 2,1 2,08 2,14 2,17 2,12 2,06 2,01 1,98 1,96 1,94 2,31 2,33 2,07 2 1,96 1,93 1,91 2,08 2,3712 H

178,2 155,9156,9173,4179,7 203,3 163,1177,4 175,7 159,0Q 176,8 164,1171,3 169,2 201,1177,2 175,7175,9 170,3 153,9161,0178,0 181,5 207,65159,0 172,44

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,44 1,46 1,46 1,44 1,43 1,44 1,52 1,49 1,41 1,38 1,38 1,36 1,37 1,36 1,36 1,34 1,33 1,33 1,33 1,32 1,31 1,3 1,31 1,34 1,38 1,5213 H

134,4 119,6122,0141,9135,7 122,0 119,6138,2 145,1 123,3Q 135,7 125,7131,9 126,9 122,0135,0 125,7137,5 120,8 123,3125,7128,2 128,2 144,58118,3 128,66

LILI - PASOANCHO 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,89 0,93 0,77 0,75 0,73 0,72 0,69 0,67 0,66 0,65 0,65 0,64 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,67 0,6714 H

0,32 0,430,62,70,38 0,49 0,430,32 2,31 0,6Q 0,32 0,711,33 0,83 0,540,32 10,32 0,49 0,430,651,2 1,07 0,740,43 0,76

OVEJAS - DOS AGUAS 1,41 1,38 1,33 1,29 1,27 1,26 1,26 1,26 1,28 1,32 1,47 1,54 1,48 1,41 1,38 1,34 1,3 1,3 1,33 1,38 1,43 1,49 1,74 1,66 1,39 1,3315 H

86,25 132,389,1485,4899,83 91,96 101,496,66 85,48 92,9Q 88,38 99,5187,31 106,2 89,1485,48 112,191,49 96,66 124,196,6691,02 105,3 91,82107,2 97,59

PAILA - LA SORPRESA 0,99 0,99 0,98 0,97 0,96 0,96 0,94 0,94 0,93 0,93 0,92 0,92 0,92 0,91 0,9 0,9 0,9 0,89 0,89 1,06 0,99 0,97 0,99 1 0,95 1,1116 H

2,98 3,242,472,813,24 2,4 3,243,24 2,81 2,47Q 3,07 2,562,73 2,64 2,42,98 2,643,15 3,93 3,322,472,73 2,64 4,883,07 2,88

PALO - BOCATOMA 2,1 2,09 2,13 2,14 2,11 2,06 2,03 2,02 2,02 2,01 2,04 2,05 2,05 2,02 2,02 2,01 2,01 2,01 2,03 2,12 2,13 2,22 2,19 2,16 2,07 2,0317 H

47,24 53,6440,1840,946,61 41,63 49,0245,98 41,63 40,18Q 49,53 40,940,9 43,08 40,1843,56 43,0848,91 48,25 51,3340,940,18 42,35 41,9156,04 44,84

PALO - PUERTO TEJADA 3,5 3,54 3,46 3,32 3,16 3,06 3,02 3,08 3,14 3,09 2,97 2,85 2,73 2,66 2,67 2,71 2,73 2,68 2,63 2,58 2,52 2,5 2,6 2,81 2,92 2,4318 H

138,8 108,3115,9134,6157,1 110,0 103,6159,2 131,1 114,7Q 147,5 111,8138,0 115,9 113133,3 122,5154,6 107,1 120,5112,4135,1 128,5 99,91102,5 125,7

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,64 0,65 0,66 0,66 0,65 0,65 0,64 0,63 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,64 0,68 0,72 0,69 0,64 0,6819 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 03/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

1,86 3,321,862,121,99 1,86 2,121,86 1,99 1,99Q 1,86 2,122,26 2,26 1,861,86 2,261,86 1,86 2,791,992,39 2,39 2,82,65 2,14

PEPITAS - CISNEROS 1,06 1,05 1,04 1,04 1,04 1,04 1,03 1,03 1,03 1,03 1,01 1,02 1,02 1,01 1,02 1,02 1,03 1,04 1,04 1,04 1,04 1,04 1,03 1,02 1,03 1,1120 H

26,46 25,8225,8225,8227,72 26,46 26,4627,09 25,82 25,19Q 26,46 24,5525,82 25,19 26,4626,46 25,1926,46 26,46 25,1925,1925,82 24,55 31,0426,46 25,96

PICHINDE - PICHINDE 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,8721 H

1,54 1,541,541,541,54 1,54 1,541,54 1,54 1,54Q 1,54 1,541,54 1,54 1,541,54 1,541,54 1,54 1,541,541,54 1,54 1,541,54 1,54

PIENDAMO - GUAICONDO 1,01 1,14 1,09 1,03 0,99 0,96 0,96 0,95 0,96 1,01 1,01 0,98 0,97 0,96 0,95 0,95 0,94 0,94 0,99 1,02 1,02 1,03 1,04 1,02 1 122 H

28,67 31,6226,4826,9530,13 28,82 30,4637,47 27,42 26,95Q 30,95 27,4227,42 27,89 26,4827,57 28,3634,35 30,46 30,4626,9529,88 29,88 29,5131,04 29,34

RIOFRIO - SALONICA 1,83 1,84 1,85 1,85 1,85 1,84 1,84 1,83 1,83 1,83 1,83 1,83 1,83 1,89 1,89 1,89 2 2 1,98 1,99 1,92 1,88 1,86 1,88 1,88 1,9123 H

9,61 9,9616,18,898,89 15,16 12,339,25 9,25 11,03Q 9,61 11,038,89 8,89 16,19,25 8,899,61 15,63 10,6711,038,89 8,89 12,2810,67 10,77

TIMBA - TIMBA 1,11 1,07 1,04 1,02 1 1 0,99 1,07 1,2 1,18 1,2 1,29 1,2 1,14 1,09 1,05 1,03 1,01 1 1,03 1,31 1,24 1,13 1,09 1,1 1,0424 H

46,73 58,0149,3152,7556,22 46,73 74,5152,75 45,91 51,03Q 48,45 58,9164,28 64,28 47,5946,73 72,6250,17 49,31 54,4754,4762,49 64,28 50,1767,98 55,83

TULUA - MATEGUADUA 1,01 1,02 1,03 1,03 1,01 1,01 1,06 1,03 1,02 1,01 1,02 0,96 0,97 0,96 0,9 1,03 1,03 1,05 1,19 1,57 1,36 1,16 1,2 1,17 1,08 1,0925 H

22,58 32,5623,5723,5722,58 32,01 42,5723,08 25,06 23,57Q 23,57 20,3123,08 20,75 24,5722,58 20,3123,57 57,77 30,9117,6422,58 23,08 26,8830,36 26,34
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